

Dodavatel

LIONS-školicí středisko
Nesuchyně, s.r.o.
Berounská 1
273 51 Kyšice
DIČ:CZ28510046 IČ:28510046

Daňový doklad

Strana 1/1

FAKTURA č.

30232803

Konstantní symbol

0308

Registrace:

odd.C, vložka146823 u Městského soudu v Praze

Peněžní ústav

Číslo účtu

E-banka

2851004666/5500

Swift Code

IBAN

RZBCCZPP

CZ89 5500 0000 0028 5100 4666

SŠ obchodní
30-10-2023
Střední škola obchodní
Belgická 250/29
120 00 Praha 2 Vinohrady

DIČ:

IČ: 00549185

Konečný příjemce

LIONS-školicí středisko Nesuchyně,s.r.o.
Nesuchyně 31
270 07 Mutějovice
IČ:

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

13.11.2023

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

27.10.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

27.10.2023

Označení dodávky	Množství	Cena/jed	Bez daně	Daň	Částka
------------------	----------	----------	----------	-----	--------

Fakturujeme vám za akci v hotelu LIONS dne 26-27.10.2023

ubytování	1,00	46340,00	46340,00	10%	4634,00	50974,00
ubytovací poplatek	1,00	1680,00	1680,00			1680,00
pronájem škol. prostor	1,00	16800,00	16800,00	21%	3528,00	20328,00
stravování	1,00	52990,91	52990,91	10%	5299,09	58290,00

SOUČET : 131272,00

CELKEM KČ : 131272,00

	Základ	Sazba	Daň
S1 Snížená sazba	99330,91	10%	9933,09
ZA Základní sazba	16800,00	21%	3528,00
Celkem DPH	116130,91		13461,09
Mimo daň	1680,00		

Slovy: Jedno sto třicet jeden tisíc dvě stě sedmdesát dvě
0/100 Kč

Vytvořil: xxx 30.10.2023 09:34, tel.: xxx

LIONS
školicí středisko
NESUCHYŇ
Nová 101, Kyšice 273 51 IČ: 285 10 046



Hotel LIONS
skolici stredisko
Berounska 1, Kysice 27351
DIC: CZ28510046
provizovna Nesuchyne
pokladna c.1
Bezny rezim
Tel: 313 575 452

-----Stul:756.0 ----- C.uctu
30.10.2023 09:18:00 0103788

Dvouuzko os.-skol	34x1210.0 C
=	41140.00
jednouuzko skoleni	6x1639.0 C
=	9834.00
ubytovaci poplatek	40x42.00 D
=	1680.00
konferencni pausal osoba	80x121.00 A
=	9680.00
dataprojektor FHD	2x1815.0 A
=	3630.00
flippchart	2x484.00 A
=	968.00
ozvuceni	2x3025.0 A
=	6050.00
menu obed	85x264.00 C
=	22440.00
vecere menu	40x385.00 C
=	15400.00
nap.balicek	40x330.00 C
=	13200.00
coffee break zaklad.	40x176.00 C
=	7040.00
menubox	14x15.00 C
=	210.00

Soucet s DPH/VAT 131272.00
Z toho DPH/VAT 0% 0.00 D
Dan zakl. 0% 1680.00 D
Z toho DPH/VAT 10% 9933.09 C
Dan zakl.10% 99330.91 C
Z toho DPH/VAT 21% 3528.00 A
Dan zakl.21% 16800.00 A
Total 131272.00

.....
Placeno:
Faktura/uver 131272.00
Firma: sso
Adresa:

Akce:
Schvalil: Pankova
DIC:
.....

Obsluhoval: Tichy
Dekujeme za Vasi navstevu
Computed by Aito 4.23.28